
 
P R I J E D L O G 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE O  IZMJENAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU  

GRADA PRELOGA ZA 2022. GODINU  

ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA GRADA PRELOGA 

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 PREDLAGATELJ: gradonačelnik Ljubomir Kolarek, dr.med,vet.  

 PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 

 ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Dejan Naranđa, predsjednik Zajednice sportskih udruga Grada Preloga 

                 

 
 
 

                                                                                     Prelog, lipanj 2022. godine 
 



Temeljem članka 76. Zakona o sportu (NN RH br. 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 

98/19., 47/20., 77/20. i 133/20.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj __. sjednici 

održanoj dana ____. 2022. godine donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU  

O  IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA PRELOGA  

ZA 2022. GODINU ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA GRADA PRELOGA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2021. godinu Zajednice 

sportskih udruga Grada Preloga mijenja se Program javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2022. godinu 

Zajednice sportskih udruga Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“  br. 19/21.). 

Članak 2. 

U dijelu Programa javnih potreba u sportu UTVRĐIVANJE JAVNIH POTREBA mijenja se tabela  koji sada glasi: 

 

 
Članak 3.  

U točci II. DODJELA SREDSTAVA SPORTSKIM UDRUGAMA S PODRUČJA GRADA PRELOGA umjesto riječi 

„600.000,00 kuna“ stavljaju se riječi „750.000,00 kuna.“ 

 

Članak 4. 

 

U točci IV. ZAKLJUČAK mijenja se tekst na način da se, umjesto iznosa „790.00,00 kuna“ stavlja se iznos 

„940.000,00 kuna“. 

Članak 6. 

Ova Odluka o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2022. godini Zajednice sportskih 

udruga Grada Preloga stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

KLASA:                                                                  PREDSJEDNIK: 

URBROJ:  

Prelog,                                                     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 

 

ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA 
Planirana 
sredstva u 

2022. 
Izmjene Novi plan 

Izvršni odbor Zajednice sportskih udruga GP 40.000,00 0,00 40.000,00 

Dodjela sredstava sportskim udrugama  600.000,00 150.000,00 750.000,00 

Manifestacije 150.000,00 0,00 150.000,00 

U K U P N O 790.000,00 150.000,00 940.000,00 



 
 

 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
Zakon o sportu u članku 76. određuje da su jedinice lokalne samouprave dužne donijeti programe javnih 

potreba u sportu te za njihovo provođenje osigurati sredstva iz svojih proračuna.  

Ovim izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2022. godinu Zajednice sportskih udruga 

Grada Preloga, povećava se stavka Dodjela sredstava sportskim udrugama u iznosu od 150.000,00 kuna te sada 

glasi 750.000,00 kuna. Do povećanja je došlo zbog povećanih troškova nogometnih klubova na području Grada 

Preloga.  

 

Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati ovaj prijedlog Odluke o 

izmjenama Programa javnih potreba u sportu za 2022. godinu Zajednice sportskih udruga Grada Preloga. 

 

 
 

Pročelnica: 
 

          Miljenka Radović, mag.iur. 
 


